

## Tabela Etapów Rozliczeniowych - Załącznik nr 5a do Oferty\_V2

NAZWA INWESTYCJI		Kompleksowa modernizacja energetyczna placówek oświatowych na terenie Miasta Poznania				
LOKALIZACJA		Szkoła Podstawowa nr 89 im. K.K. Baczyńskiego 60-645 Poznań, ul. Sochaczewska 3				
INWESTOR		MIASTO POZNAŃ, PLAC KOLEGIACKI 17, 61-841 POZNAŃ				
INWESTOR ZASTĘPCZY		POZNAŃSKIE INWESTYCJE MIEJSKIE Sp. z o.o., PLAC WIOSNY LUDÓW 2, 61-831 POZNAŃ				
NR POZYCJI	NAZWA POZYCJI ROZLICZENIOWEJ					
		Wskaźnik %	Kwota netto PLN	stawka VAT	Podatek VAT	Kwota brutto PLN
Modernizacja energetyczna dotyczy - Szkoła Podstawowa nr 89 im. K.K. Baczyńskiego						
POZ. 1	WYMIANA STOLARKI	0,23%	7 360,00	23,00%	1 692,80	9 052,80
POZ. 2.1	DOCIEPLENIE ŚCIAN PIWNICZNYCH, FUNDAMENTOWYCH ORAZ COKOŁU do 50%	1,76%	56 320,00	23,00%	12 953,60	69 273,60
POZ. 2.2	DOCIEPLENIE ŚCIAN PIWNICZNYCH, FUNDAMENTOWYCH ORAZ COKOŁU do 100%	1,76%	56 320,00	23,00%	12 953,60	69 273,60
POZ. 3.1	DOCIEPLENIE ŚCIAN POWYŻEJ COKOŁU wykonanie do 25% zakresu rzeczowego	7,05%	225 600,00	23,00%	51 888,00	277 488,00
POZ. 3.2	DOCIEPLENIE ŚCIAN POWYŻEJ COKOŁU wykonanie do 50% zakresu rzeczowego	7,05%	225 600,00	23,00%	51 888,00	277 488,00
POZ. 3.3	DOCIEPLENIE ŚCIAN POWYŻEJ COKOŁU wykonanie do 75% zakresu rzeczowego	7,05%	225 600,00	23,00%	51 888,00	277 488,00
POZ. 3.4	DOCIEPLENIE ŚCIAN POWYŻEJ COKOŁU wykonanie do 100% zakresu rzeczowego	7,05%	225 600,00	23,00%	51 888,00	277 488,00
POZ. 4.1	DOCIEPLENIE DACHU , WYMIANA POKRYCIA, KOMINY wykonanie do 50% zakresu rzeczowego	5,31%	169 920,00	23,00%	39 081,60	209 001,60
POZ. 4.2	DOCIEPLENIE DACHU , WYMIANA POKRYCIA, KOMINY wykonanie do 100% zakresu rzeczowego	5,31%	169 920,00	23,00%	39 081,60	209 001,60
POZ. 4.3	GZYMS GÓRNY, MURKI, KRATY, ŚCIANA ATTYKOWA	0,94%	30 080,00	23,00%	6 918,40	36 998,40
POZ. 5	WYKONANIE OPASKI WOKÓŁ BUDYNKU	1,82%	58 240,00	23,00%	13 395,20	71 635,20
POZ. 5.1	NAPRAW PĘKNIĘĆ ŚCIANY ATTYKOWE	0,61%	19 520,00	23,00%	4 489,60	24 009,60
POZ. 6	I INNE ( np.. Montaż budek lęgowych dla ptaków i nietoperzy,daszki zewnętrzne nad wejściami do budynku )	0,73%	23 360,00	23,00%	5 372,80	28 732,80
POZ. 7.1	WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OŚWIETLENIA WBUDOWANEGO NA ENERGOOSZCZĘDNE TYPU LED - do 50%	7,22%	231 040,00	23,00%	53 139,20	284 179,20
POZ. 7.2	WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OŚWIETLENIA WBUDOWANEGO NA ENERGOOSZCZĘDNE TYPU LED 100%	7,22%	231 040,00	23,00%	53 139,20	284 179,20
POZ.7.3	WYKONANIE INSTALACJI OŚWIETLENIA AWARYJNEGO	4,30%	137 600,00	23,00%	31 648,00	169 248,00
POZ. 8	WYKONANIE INSTALACJI ODGROMOWEJ	2,04%	65 280,00	23,00%	15 014,40	80 294,40
POZ.9.1.	modernizacja systemu ogrzewnia - wykonanie 25%	4,69%	150 080,00	23,00%	34 518,40	184 598,40
POZ. 9.2	modernizacja systemu ogrzewania wykonanie 50%	4,69%	150 080,00	23,00%	34 518,40	184 598,40
POZ. 9.3	modernizacja systemu ogrzewania wykonanie 75%	4,69%	150 080,00	23,00%	34 518,40	184 598,40
POZ. 9.4	modernizacja systemu ogrzewania wykonanie 100%	4,69%	150 080,00	23,00%	34 518,40	184 598,40
POZ. 10	Instalacja odwodnienia dachu /demontaż wraz zmontażem nowych rynien i rur spustowych	0,95%	30 400,00	23,00%	6 992,00	37 392,00

POZ. 11	Węzeł ciepły - roboty montażowe, roboty izolacyjne	<b>2,84%</b>	90 880,00	23,00%	20 902,40	111 782,40
POZ. 12	ZAKOŃCZENIE PRZEDMIOTY UMOWY ( Podpisanie protokołu końcowego bezusterkowego)	<b>10,00%</b>	320 000,00	23,00%	73 600,00	393 600,00
<b>RAZEM</b>		<b>100,00%</b>	<b>3 200 000,00</b>			<b>3 936 000,00</b>

ZAKRES OPCJONALNY - OPCJA 1						
NR POZYCJI	NAZWA POZYCJI ROZLICZENIOWEJ	Wskaźnik %	Kwota netto PLN	stawka VAT	Podatek VAT	Kwota brutto PLN
POZ. 1.	DOCIEPLENIE ŚCIAN PIWNICZNYCH, FUNDAMENTOWYCH ORAZ COKŁU	<b>16,64%</b>	58 240,00	23,00%	13 395,20	71 635,20
POZ. 2.	DOCIEPLENIE ŚCIAN POWYŻEJ COKŁU	<b>47,44%</b>	166 040,00	23,00%	38 189,20	204 229,20
POZ. 3.	DOCIEPLENIE DACHU , WYMIANA POKRYCIA, KOMINY wykonanie do 100% zakresu rzeczowego	<b>21,52%</b>	75 320,00	23,00%	17 323,60	92 643,60
POZ. 4.	Instalacja odwodnienia dachu /demontaż wraz zmontażem nowych rynien i rur spustowych oraz instalacja odgromowa	<b>4,40%</b>	15 400,00	23,00%	3 542,00	18 942,00
POZ. 5	ZAKOŃCZENIE PRZEDMIOTY UMOWY ( Podpisanie protokołu końcowego bezusterkowego)	<b>10,00%</b>	35 000,00	23,00%	8 050,00	43 050,00
<b>RAZEM</b>		<b>100,00%</b>	<b>350 000,00</b>			<b>430 500,00</b>